
LIETUVOS REGBIO FEDERACIJOS 
 
 

 

STRATEGINIS PLANAS: 2017– 2020 
 
 

Labiau matomas sportas Lietuvoje  



 

TURINYS 
 
 
 
 

 

Analizė 
 

Vizija 
 

Misija 
 

Tikslai 
 

Strategija 
 

Meistriškumo indikatoriai ir tikslai 
 

Prioritetai 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Analizė 
 
 
 
 

 

Lietuvos regbio federacija padarė išvadas ir mano, kad: 
 

Išvada: 

Regbio sporto šaka nėra pakankamai matoma. Jauniems žmonėms nėra 

patrauklus ir įtraukiantis sportas. 
 

Viena didžiausių problemų emigracija ir jos pasekmės. Lietuvos regbis 
praranda didžiąją dalį talentingiausių savo žaidėjų. 
 

Mažas savanorių įsitraukimas ir skatinimas. 
 

Nauji šio amžiaus iššūkiai - didelė virtalaus bendravimo pasiūla ir laisvalaikio 
praleidimo būdas. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Vizija: 
 

- Regbis- strateginė sporto šaka Lietuvoje. 
 
- Regbis – pusiau profesionalus sportas Lietuvoje. 

 
- Lietuvos regbio rinktinės -  tarp geriausių rinktinių Europoje. 

 
- Regbio sporto šaka Lietuvos mokyklų programose. 

 
- Regbis – visuose Lietuvos regionuose. 

 

Misija 
 

- Glaudūs bendradarbiavimo ryšiai su kaimyninėmis šalimis. 
 

- Regbis matoma ir patraukli sporto šaka Lietuvoje. Sukurti geras 

sąlygas regbio sporto šakai, kur žaidėjai galėtų siekti asmeninių tikslų. 

  

- Kiek įmanoma sudominti Lietuvos gyventojus domėtis regbio sporto 
šaka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Regbis – daugiau nei žaidimas! 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tikslai 2017-2020 
 

1. Padidinti žaidžiančiųjų skaičių 20 procentų 
 
2. Padaryti stiprias regbio klases Sporto gimnazijose 
 
3. Stiprūs čempionatai 
 
4. Kvalifikuoti teisėjai ir treneriai ir jų kokybiškai atliekamas darbas 
 
5. Padaryti regbio sporto šaką labiau matoma 
 
6. Svaresnė moterų regbio plėtra 
 
7. Teigiami tarptautiniai rezultatai . 
 
8. Glaudesni bendradarbiavimas su kaimyninėmis šalimis



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strategija 
 

Plėtra 
 

- Naujų klubų ir komandų kūrimas 

- Regbio plėtra rajonuose  
- Moterų regbio plėtra 

- Didinti trenerių ir teisėjų skaičių  
- Supažindinimo projektai, kurių tikslas įtraukti dalyvį į regbio sporto 

šaką(įvairios regbio žaidimo formos TAG, veteranai, touch)   

Treniravimas ir edukacija 
 

- Kelti teisėjų ir trenerių kvalifikacija. 

- Kelti regbio klubų gero valdymo principus 
 

Žaidėjų skaičius 
 

- Padidinti 20 procentų žaidžiančiųjų skaičių 
 

Marketingas ir komunikacija 
 

- Padaryti, kad regbis būtų labiau matoma sporto šaka  
- Regbis būtų patrauklus produktas pritraukiant rėmėjus ir jų finansinę paramą   

Čempionatai 
 

- Kokybiškas čempionatas visose amžiaus grupėse  
- Stiprūs ir konkurencingi čempionatai  

Meistriškumas 
 

- Prioritetas regbis 7 

- Regbis 15  
- Sporto gimnazijose, regbio klasės  

Valdymas 
 

Padidinti pajamas 30 procentų 

- Naujos pozicijos – plėtros projektų koordinatoriaus, Marketingo vadybininko  
- Efektingas valdymas, stipri struktūra  

- Matomas ir kokybiškas darbas 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Meistriškumo indikatoriai ir tikslai 2017 - 2020 
 

KOMANDA                                                              

                                                                                       
Lietuvos regbio rinktinė pagal Pasaulio reit 36 36 34  32   30 

Lietuvos jaunių regbio 7 rinktinė               15 15 14 12 10 
Lietuvos vyrų regbio 7 rinktinė 12 17 13    9     6 

Lietuvos moterų regbio 7 rinktinė                  35 35 28   25 20 

Aukšto meistriškumo kontraktuoti žaidėjai -    8 12 16 
Kontraktuoti aukšto meistriškumo tren. 1 2 3 4 5 

Sportuojančių regbį skaičius 1625 1780 1900              2015 2150 

Regionai žaidžiančių regbį 12 12             13 14 15 

Registruotų regbio klubų skaičius              16 16 17 18 19 



 
 
 
 
 

Prioritetai 
 

 

Lietuvos regbio federacija išskyrė 5 prioritetines sritis, kurios yra pagrindinės 
sritys, kurios turi būti vystomos per ateinančius 4 metus: 
 

1. Koncentruoti kokybę ir rezultatus į regbio 7 sporto šaką 
 

2. Padidinti 20 procentų regbį žaidžiančiųjų žaidėjų Lietuvoje 

3. Regbis žymiai labiau matomas sportas Lietuvoje 

4. Kelti trenerių, teisėjų kvalifikaciją 

5. Stiprūs čempionatai 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            

 

 

 

 

 



 

 

 

                           LRF STRUKTŪRA                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

                    

 

LRF NARIAI 

KOMERCIJOS 
KOMITET. 

TEISĖJŲ  
KOMITETAS 

KOMUNIKACIJOS 
KOMITETAS 

PREZIDENTAS TECHNINIS 
DIREKTORIUS 

GENERALIS 
SEKRETORIUS 

TRENERIŲ 
KOMITETAS 

NAUJŲ TEISĖJŲ 
ĮTRAUKIMAS 

KURSAI 
EGZAMINAI 

 

       PLĖTRA 

REGBIS 7 

ČEMPIONATŲ 
KOORDINAVIMAS 

NAT. RINKTININĖS 

REGBIO 
EDUKATORIAI 

DARBAS SU 
VYRIAUSYBINĖMIS 
ORGANIZACIJOMIS 

KOMUNIKACIJA SU 
ORGANIZACIJOMIS 

PROJEKTŲ 
RAŠYMAS 

DARBAS SU 
RĖMĖJAIS 

MAINŲ 
PROGRAMA 

REPREZENTACIJ
A VISUOSE 
LYGIUOSE 

RĖMĖJŲ PAIEŠKA 

KOMUNIKACIJA 
SU RĖMĖJAIS 

ATASKAITOS 
REMEJAMS 

REGBIO KLUBAI 

TRENERIŲ 
KVALIFIKAC. 

BUHALTERIJA 

NAT. RINKTINIŲ 
TRENERIAI 

REGBIO POPULIARINIMAS 

ATASAKITOS RĖMĖJAMS 

VALDYBOS KOMITETAI 

 
VEKLOS - KURIAS KURUOJA 

which makes 
VEIKLOS KURIAS KONTROLIUOJA 

 

 

 

 

 

 



 

                               4 LYGIAI IKI NACIONALINĖS RINKTINĖS 

 

 

 

 

 

 

 

         

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LRF REGBIO 7/15 NACIONALINĖS RINKTINĖS 

PUSIAU PROFESIONALI REGBIO 7 RINKTINĖ AUKŠTO LYGIO UŽSIENIO KLUBAI 

NEMOKAMAS MOKSLAS IR PRAGYVENIMAS 
LIETUVOS UNIVERSITETUOSE 

 

UŽSIENIO UNIVERSITETAI, KOLEGIJOS, 
KUR AUKTESNIO LYGIO REGBIS 

LIETUVOS SPORTO GIMNAZIJA 
U14 ,U18 

UŽSIENIO REGBIO AKADEMIJOS, MOKYKLOS 

REGBIS DARŽELIUOSE MOKYKLŲ REGBIS U8 – U18 ČEMPIONATAS 1 LYGIS 

2 LYGIS 

3 LYGIS 

4 LYGIS 

VEIKIANČIOS PAKOPOS  

VEIKIANTČIOS PAKOPOS 

ATEITYJE NUMATOMA 



LRF ČEMPIONATŲ PRAVEDIMO GAIRĖS 

 

     Vyrų: 

 
    Moterų: 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LIETUVOS REGBIO FEDERACIJA  

Adress: Žemaitės g. 6, LT-03117 Vilnius, 
LIETUVA Tel: +370 600 908 40  

Email: info@regbis.lt 
 

http://www.regbis.lt 

http://www.lrf.lt/

